2024年德清县面向小学储备教师招聘公告

根据《德清县储备教师管理办法（试行）》（德教〔2020〕14号）、《德清县教育局关于印发储备教师管理有关规定的通知》（德教人〔2021〕6号）等精神，经研究，决定面向2023年在岗小学储备教师招考。现就有关事项公告如下：

一、招聘岗位

小学语文15名、小学数学7名。

二、报考对象

经2023年县教育局公开招聘且与局下属学校签订劳动合同的在岗储备教师。

三、报名时间、地点

2024年4月12日前向各聘用学校报名。

四、招聘程序

1.学校推荐
各校成立推荐工作领导小组，制订推荐方案。结合学校考核，对储备教师师德表现、教育教学、工作态度及工作绩效等进行全面评价，做好考核推荐工作。同意推荐报考名单在校内公示。

学校于4月16日前将报名表（见附件）交县教育局组宣人事科庞华忠。
2.教育局面试

面试时间地点：2024年4月20日7:30前凭身份证到浙江开放大学德清学院A楼三楼报到。迟到15分钟者作自动放弃处理。请自带水杯。

面试形式为微型课和结构化面试。总分100分，其中微型课占70%，结构化面试占30%，合格分70分，低于合格分不予录用。根据面试总成绩，按学科岗位从高分到低分以1:1的比例确定体检对象（若面试总成绩相同，以微型课成绩排位高的在前）。
五、体检与考察

县教育局组织体检和考察。体检按照公务员录用体检通用标准及相关规定执行，费用由考生自理。未按规定时间、地点参加体检的，则取消招聘资格。因怀孕不能完成体检程序的，则推迟体检、考察，待公示无异议后，再办理聘用手续，应聘资格保留1年。考察参照国家公务员局《关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）执行。

六、公示与聘用

对体检、考察均合格的拟聘用人员名单在德清县人民政府网站公示7个工作日。拟聘用人员名单公示后自愿放弃的，空缺岗位不再递补。公示无异议后，于2024年8月由推荐学校按规定办理新增人员聘用手续，签订聘用合同（含试用期）。试用期考核不合格者将予以解聘。聘用后服务期限须满5年，未满5年的不得调离德清县教育系统。

本公告由德清县教育局负责解释。咨询电话0572-8367916。

附件：2024年德清县面向小学储备教师招聘报名表

德清县教育局    德清县人力资源和社会保障局

2024年4月10日

附件

2024年德清县面向小学储备教师招聘报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	户籍

	学历

	毕业院校

	所学专业

	毕业时间

	教师资格证
	有(  任教学科：

无(
	普通话等级

	身份证号

	手机号码

	报考岗位

	个人承诺
	填写的信息及提供的报名资料真实有效，如弄虚作假，本人愿承担一切后果。
承诺人签名：          年  月  日

	学校推荐意见
	考核等第：        （优秀、合格、不合格）

是否同意报考：        （是、否）

学校（盖章）            校长（签名）：             年  月  日

	备注

PAGE